e) Convocar, a qualquer momento, os funcionários da empresa, envolvidos na gestão
do contrato, para prestar esclarecimentos ou sanar dúvidas.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DAS MEDiÇÕES
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços objeto do

presente instrumento a importância total de R$ 43.253,36 (quarenta e três mil, duzentos e
cinqüenta e três reais e trinta e seis centavos), conforme Planilha Orçamentária anexa.
PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA deverá apresentar, após a liberação de cada
medição, e em conformidade com o cronograma físico-financeiro, nota fiscal/fatura
acompanhada dos documentos comprobatórios do FGTS e INSS dos empregados, para